
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                                                               ПРИКАЗ 

                                   От 29   августа   2010  года № 78 

                                О создании школьного спортивного клуба.       

 

       В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. № 329-

ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации». 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2010года. 

2.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).                  3. 

Утвердить название спортивного клуба «Чемпион», эмблему клуба. 

4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Чемпион»   учителя 

физкультуры  Иванова Д.М.    

5.Утвердить план работы клуба (Приложение  2). 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2010-2011 уч.год 

 (Приложение 3). 

7.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 

Председатель – Афанасьева Евгения 

Секретарь – Мишина Алёна 

Редколлегия – Шугаева Валерия, Воронина Екатерина 

8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований – 

Кузнецов А.( 10 класс), Боженов К.( 9 класс), Трашков С.( 9 класс), Воротынцев И.(10 

класс) 

9. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между 

школами района в течение учебного года  членам школьного спортивного клуба.             

 10.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного 

года   заместителем директора по ВР  Чебатарева О.А.. 

 11.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                            Директор: ___________А.В. Жуков 


